38, 6; 39, 18; 49, 13; bonus 28, 10; Dominus 2, 6; 7, 1.9; 9, 6; 12.1.5; 13, 1.4; 15, 14; 17, 8; 28, 1.12; 29, 13.17; 30, 3; 31, 14; 32, 11; 33, 1.15; 37, 30; 38, 1.7.10; 39, 10; Dominus -, id est salvator 15, 14; Dominus meus 1, 3; 32, 17; 38, 20; Dominus meus -, omnium salvator 12, 2; glorificatus, transfiguratus 4, 9; grandis, immensus 7, 15; misericors 49, 13; omnipotens 33, 16; otiosus 10, 11; pauper 1, 19; puer 7, 15; 8, 4; *app.* 1, 15.18; sanctus 7, 3; -su caro sancta et medicinalis 7, 7; discipuli 2, 5; 9, 20; 15, 6; mater 8, 7; 10, 10; oboedientia 15, 6; os 1, 13.14; pedes 1, 12; praedicatio 10, 16; ad -sum ascendere 1, 5; -sum contemplari 7, 15; invenire 7, 7.17; meditari 7, 15; parere intus in cordibus 10, 11; ad -sum repedere 7, 6; -sum sequi 1, 3.4.5.7; 10, 12; 12, 5; 48, 16; sine -su ambulare 7, 17; regnum caelorum in -su 1, 18; cum -su sedere 1, 12; *voir* Christus, Pater.
 ignorantia, 8, 4; 12, 12; 16, 9; 36, 22; -tiae abyssus 2, 15; daemon 33, 16; nubes 4, 4; tenebrae 17, 6; 43, 4; *voir* difficultas, oblitio, ratio, sapientia.
 illitteratus, simplices et -ti fratres 45, 8.
 illucesco, 16, 13; 17, 5; 26, 11.
 illuminatio, fulgor et 24, 19;

lux et 24, 23; gratiae 16, 17; tenebrarum 28, 19.
 illumino, 4, 2.3; 5, 12; 24, 14; 26, 9; 28, 10.12; 29, 10; 32, 11; 34, 28; 35, 15; 43, 3; corpus 34, 10; gratis 29, 11; ad cognoscendum 43, 14; ad fidem 29, 10; ad sapientiam 29, 5; -ri ad concupiscentiam 28, 15; ad dilectionem 5, 21; ad scientiam 43, 4; ad sensum 35, 10.11; -ta facies creaturae 44, 1; facies mentis 37, 12; -/ excaecari 26, 10.13.
 illustro, 4, 2; 16, 3; 26, 6.8.10.14; 32, 9; 37, 9.
 imaginarius, -ria contemplatio 24, 16; devotio 37, 17.
 imaginatio, = *faculté de l'âme* 4, 3.6.7; 32, 10; = *image* -num turbae 46, 10; *voir* intellectus.
 imago, 23, 9; -ad imaginem 25, 15; 55, 9; munus et 24, 19; divina 8, 2; naturalis 24, 19; 55, 7; substantialis, propria, nativa 55, 9; terrena, vetus 27, 8; Dei 2, 13; 4, 17; 6, 17; 16, 15; 25, 15; 26, 1; 28, 15; 44, 2; 55, 15; mundi 2, 13; naturae 22, 16; Patriarcharum 50, 15; totalis sapientiae 9, 2; Trinitatis 25, 3; 55, 9; Verbi 9, 2; viri 4, 18; 28, 15; vitae 32, 7; -nem gerere 8, 3; 32, 9; suscipere 26, 1; -/ similitudo 2, 13; 9, 2; 16, 15.16; 27, 11; 32, 9; 51, 9; 55, 7.8.9.11.15; -/ umbra 32, 7; *voir* essentia, homo, mens, species.

imitatio, investigatio et 16, 15.
 imitator, naturae 22, 16; -tores
 Christi 50, 8.
 imitor, investigo et 25, 6;
 naturam 22, 16.
 immediate, et perfecte, et
 sufficienter 41, 8; cernere
 4, 8; concipere 52, 7; soli
 Deo subesse 41, 17; supponi
 55, 15?
 immobile, *subst. n.* — / creatum
 20, 9; — / mobile 22, 21;
 — / motus 20, 9; 21, 3.9;
 — / unum, simplex 20, 9;
 21, 1.3.9.13.15; 22, 4; 23, 7;
 24, 2; -bilis duo 22, 21.
 immobilis, *adj. app.* 1, 12;
 manere 35, 7; permanere
 49, 11; stare 15, 15; 21, 15;
 — / unus, simplex 22, 2.
 immobilitas, super incompre-
 hensibilis, una et simplex
 24, 9; — / motus, pondus
 22, 7; *voir* simplicitas.
 immobiliter, 23, 12.
 immortalis, 41, 3; -le corpus
 49, 10.
 immortaliter, subsistere 24, 5.
 immotum, *subst. n.* — / simplex
 unum, immutabile 23, 8.
 immotus, -ta facies Dei 2, 8.
 immunditia, — / iustitia 17, 16;
 — / sanctitas 55, 14.
 immutabile, *subst. n.* — / sim-
 plex, unum 21, 2.11.13;
 22, 22; *voir* immotum.
 immutabilis, *adj.* 23, 15;
 bonitas, largitas 24, 20;
 substantia 20, 7; — / sim-
 plex, aeternus 20, 9; *voir*
 mutabilis.
 impassibilitas, incorruptio et
 16, 10.